
  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  1 صفحه

 

 مقدار تحویل و حمل و بارگيري دپو، استخراج، سازي، آماده براي پيمانكار انتخاب دو مرحله ايشرایط شرکت در مناقصه 

 29/1402 شماره - کارخانه سيمان هگمتان سنگ آهک از معادن مجاورتن ( ونيليم دو) 2.000.000 تقریبي

 موضوع مناقصه:   -1

( ونيي ليم دو) 2.000.000 تقريبي   مقدار تحويل و حمل و بارگيري دپو، استخراج، سازي، هآمادست از انتخاب پيمانكار براي ا عبارت

ماه و مطابق با شرايط مندرج در قرارداد كيه   12در مدت  هگمتان سيمانو دپوي موجود در  كارخانه مجاور معادن از سنگ آهک تن

 اسناد مناقصه م  باشد.   لاينفک جزء

 نحوه شركت در مناقصه:   -2
 قبل  هماهنگ  باعلاقمندان ضمن مطالعه دقيق شرايط مندرج در اين اسناد و اوراق پيوست آن، جهت كسب اطلاعات بيشتر م  توانند  -2-1
، درگزين شهرستان ،همدان استان»به محل كارخانه به آدرس (  30/12/1402تا  23/11/1402در مهلت تعيين شده )از ( 2طبق فرم شماره )

. باشد داشته قيتطب تيواقع با شنهاديپ تا دنآور عمل به ديبازد معادن از نموده ومراجعه  فن ، واحد «هگمتان سيمان انهكارخ، شاهنجرين بخش
  تا شنبه يروزها 16 تا 8 ساعت از ديبازد زمان .بود نخواهد رشيپذ مورد موجود يكار طيشرا از اطلاع  ب  اظهار هرگونه صورت هر در
 از خود سوالات پاسخ دريافت و بيشتر اطلاعات كسب جهت توانند م  متقاضيان .باشد  م شنهاديپ ارائه يبرا هشد نييتع مهلت در شنبهپنج
 .نمايند حاصل تماس قرارداد ناظر بعنوان (امور معادن)داوري  آقاي با 09187162790 شماره قيطر
ا تكميل و مهر و امضاي ذيل فيرم پيشينهاد قيميت پيوسيت )فيرم      پس از اشراف كامل به شرايط قرارداد، پيشنهاد قيمت خود را منحصراً ب -2-2

به دبيرخانه كارخانيه   01/12/1402درون سه فقره پاكت سربسته حداكثر تا پايان وقت اداری مورخ ( و الصاق مدارك درخواست ، 1شماره 
   يا دفتر تهران شركت تحويل نمايند.

 مدارك مورد نياز و اسناد تضميني: -3
 : ( ، سپردهفال)پاكت  -1-3

( ريال ميليارد بيست) 20.000.000.000به مبلغ   چک تضمين شده ي بانك  و يا )با حداقل اعتبار سه ماهه(بانك ضمانت نامه  يا فيش واريزي
 بلوار شعبه تجارت بانک  330180000000002446071001IR شبا شماره و 2446071001 حساب شمارههگمتان ) در وجه شركت سيمان

 به عنوان تضمين شركت در مناقصه، 6566154973 پست  كد و  411183117153 اقتصادي كد، 10820049324شماره اقتصادي به ،(بعثت
 ارسال گردد.

 فرم»شركت كنندگان  كه قصد تأمين سپرده شركت در مناقصه از محل مطالبات خود نزد سيمان هگمتان )كارفرما( را دارند، لازم است 
و  دهانمال  سيمان هگمتان رس به تأييد امور قبل از ارسال پاكت  را( 3)فرم شماره« مطالبات محل از مناقصه در شركت سپرده تأمين درخواست

 نمايند. پاكت الف ضميمه مدارك
و سافته و   اوراق مشااركت ماننيد   اوراق بهاادار و  ()شخصي ياا شاركتي  چك : پيشنهاد دهندگان لازم است از ارائه هر گونيه  تذكر مهم

اعتبيار بيوده و پاكيت پيشينهاد      فاقيد در غير اينصورت پيشنهاد قيمت آنها  .خودداری نمايندكار فرآيند ارجاع شركت در امه بانكي ضمانتن
 گردد. قيمت آنها بازگشاي  نم 

 
 
 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  2 صفحه

 

 :، سوابق و رزومه(بپاكت ) -2-3
 ك و مستندات مي باشند(:عمومي )تمامي اشخاص حقيقي و حقوقي ملزم به ارائه اين مدارمدارك و مستندات  -1-2-3
 و برنامه سازمان ليقب از باشند  م ها  نامهيگواه صدور  متول كه  موسسات اي نهادها اي سازمانها از مناقصه موضوع با مرتبط يها نامهيگواه  كپ -1

 . صنف يها هياتحاد و كار وزارت بودجه،

 يديه صلاحيت ايمن  از اداره كار، تعاون و رفاه اجتماع .تأي، كدمل  و دات مربوط به كد اقتصادي، كدپست ارائه اسناد و مستن -2

 .تصوير قراردادهاي  كه با سيمان هگمتان و يا ساير شركت ها منعقد شده باشد -3

 .ارائه اسناد و مدارك  دال بر تواناي  مال  -4

 .آدرس محل كار قرارداد فعل  )در صورت موجود بودن( -5

 .)در صورت وجود(  كه سابقه كار در آنجا داشته شركت هاي رضايت نامه يا حسن انجام كار از  -6

 .( 2شماره  گواه  بازديد توسط نماينده پيمانكار مطابق فرم بازديد )فرم پيوست -7

تاييد اسناد مناقصه : مهم تذكر) با مهر و امضای تمامي صفحاتاسناد مناقصه )نمونه قرارداد و شرايط شركت در مناقصه(  كليه اوراق -8

 .(شركت سيمان هگمتان جهت رد يا قبول پيشنهاداتي كه با نقش امضا تاييد شده اند، مختار مي باشد نيست؛ دييات مورد امضا نقشبا 
 مراجع از اصل برابر كپ  مهر به ممهور آنها مالكيت اوراق تصوير ارائه با) باشد م  پيمانكار تملک در كه معدن  آلات ماشين ليست -9

 .آلات ماشين جارها معتبر و روز به اسناد يا و( ذيصلاح
 .ارائه ي گواه  ثبت نام در سامانه ي خدمات قضاي )ثبت ثنا(  -10
  مربوطه سازمانهاي از معتبر ايمن  گواه  -11

 "ب"بايد توسط اشخاص حقيقي ضميمه پاكت  3-2-1مدارك و مستندات مربوط به اشخاص حقيقي )كه علاوه بر مستندات بند  -2-2-3
 گردد(:

 .مناقصه گر تصوير كارت مل  -1
 "ب"بايد توسط اشخاص حقوقي ضميمه پاكت  3-2-1مدارك و مستندات مربوط به اشخاص حقوقي )كه علاوه بر مستندات بند  -3-2-3

 گردد(:

كپ  اساسنامه و آگه  روزنامه رسم  در مورد تأسيس شركت و دارندگان حق امضاء مجاز بيراي اسيناد ميال  تعهيدآور )بيراي اشيخا         -2

 .حقوق (

 .)براي اشخا  حقوق ( باشد  صاحبان امضاي مجاز و آدرس شركت روزنامه رسم  كه حاوي آخرين تغييراته  تصوير آخرين آگ -3

 .تصوير كارت مل  -4

 .ارائه گواهينامه ثبت نام در نظام ماليات  بر ارزش افزوده -5
 .ارائه ليست پرسنل دائم  شركت با ذكر تخصص و سوابق هريک -6

 :، قيمت پيشنهادی(جپاكت )
 .شماره يك پيوستالزاما روي فرم موضوع مناقصه  انجام تپيشنهاد قيم

در صورت  كه مناقصه گر پيشنهادات  علاوه بر موضوع اين اسناد داشته باشد، بايست  به صورت جداگانه و واضح، پيشنهاد هاي مربوطه  تبصره:
 .ارئه نمايد« ج»و قيمت مربوط به آن را در پاكت « ب»را در پاكت 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  3 صفحه

 

 ا:شرايط پيشنهاده-4
 پيشنهاد هاي ارائه شده بايد از هر حيث براي مدت حداقل سه ماه از تاريخ اتمام مهلت ارائه پيشنهاد ها معتبر باشد.-4-1
 به پيشنهادات  كه به صورت ناقص، مشروط، مبهم و يا مخدوش ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.-4-2
 )ماليات، بيمه، عوارض و...( ارائه شود و قيمت خالص مورد قبول نيست. سور قانونيپيشنهاد قيمت ارائه شده بايد با لحاظ نمودن ك-4-3

پيشنهاد دهندگان بايد قيمت ها را با عدد و حروف درج نموده و قيمت هاي مندرج نبايد به هيچ وجه خط خورده يا مخدوش باشند و  -4-4
بين مبالغ عددي و حروف  ، مبناي كارفرما ارقام درج شده به حروف  همچنين در صورت اختلاف همچنين نبايد به صورت درصد مشخص گردند.

 م  باشد .
پيشنهاد قيمت از طرف مناقصه گران به عنوان قيمت كل تعهدات مشروحه شامل كليه ي هزينه ها و مخارج  است كه ممكن است در  -4-5

اسناد صراحتا يا بعضا بيان شده و شركت در مناقصه بر مبناي آن اجراي كار و با در نظر گرفتن كليه خطرات، مسئوليت ها و تعهدات  كه در 
اي  صورت گرفته و به منزله اطلاع كامل از حجم و شرايط موضوع قرارداد و كليه ي پارامترهاي موثر در آن بوده و پس از ارائه قيمت، هيچ ادع

 مبن  بر عدم آگاه  از شرايط كار مسموع نيست.
 مسئوليت  در خصو  هزينه اي كه مناقصه گر براي تهيه و ارائه پيشنهاد متحمل م  شود بر عهده ندارد. ار هيچ گونهگزمناقصه  -4-6
 ار:ت غلط يا تباني به زيان مناقصه گزاطلاعا -5
ين روشن ار محرز گردد كه اطلاعات و اسناد ارائه شده مجعول، غير مستند يا خلاف واقع بوده و همچنگاه در مناقصه حاضر بر مناقصه گز هر

با يكديگر تبان  نموده اند، ضمن اينكه پيشنهاد هاي دريافت  از فهرست بررس  هاي  مناقصه گزارگردد دو يا تعدادي از پيشنهاد دهنگان به ضرر 
 شركت حذف م  گردد، موارد زير از سوي كارفرما راسا اعمال خواهد شد:

 سال( در ليست سياه شركت سيمان هگمتان و اعلام به شركت هاي هم گروه 2قرار دادن نام پيشنهاد دهندگان مذكور )حداقل به مدت  •
 ضبط سپرده شركت در مناقصه •
 نحوه رسيدگي به پيشنهادهای واصله:   -6
و در صورت تاييد سپرده شركت كننده، نسيبت   م  شودشركت كنندگان بازگشاي   «الف» هاي پاكت معاملات كميسيون جلسه اولين در – 6-1

 «ج» قيميت  پيشينهاد  پاكيت  در جلسه بعيدي كميسييون  . جهت ارزياب  فن  تحويل كميته ارزياب  ميگرددو شده اقدام  «ب» اي  پاكتبه بازگش
. بيه پيشينهادهاي  كيه مخيدوش، ميبهم،      شود م  گيري تصميم و شده بازگشاي  گان  كه مورد تاييد كميته ارزياب  قرار گرفته اند،كنند شركت

اتخاذ تصميم نهايي با هيئات ماديره   باشد ترتيب اثر داده نخواهد شد.  3قيد شده در ماده  باز و يا فاقد اسناد تضمين  مشروط يا درون پاكت در
 باشد.  شركت مي

و مناقصه گر حق هر گونه اعتراض را از خود سااقط   شركت سيمان هگمتان در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادهای واصله مختار است – 6-2
 نموده است.

 انقضاي از پس چنانچه. گردد م  مبادله و تنظيم قرارداد كتب ، ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حداكثر مناقصه برنده با پس از اتخاذ تصميم، – 6-3
 ردادقرا ،دوم برنده با ذيل تبصره رعايت با و شده ضبط هگمتان سيمان شركت نفع به وي سپرده نمايد، خودداري قرارداد امضاء از برنده مدت اين

، سوم نفر با و شده ضبط نيز وي سپرده( كتب  ابلاغ زمان از روز 7 ظرف حداكثر) قرارداد امضاي از دوم نفر امتناع صورت در و گردد م  منعقد
 شده بطض نيز ايشان سپرده( كتب  ابلاغ زمان از روز 7 مدت ظرف حداكثر) قرارداد امضاي از سوم نفر امتناع صورت در و ميگردد منعقد قرارداد

  . نمايند م  ساقط و سلب خود از زمينه اين در را ادعاي  هرگونه بند اين پذيرش ضمن مناقصه در كنندگان شركت. شد خواهد تجديد مناقصه و
 باا  بعادی  نفرات به واگذاری اختيار باشد، شركت در مناقصه  سپرده مبلغ از بيش سوم، و دوم ، اول نفرات قيمت تفاوت كه صورتي درتبصره: 
 .باشد مي هگمتان سيمان شركت



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  4 صفحه

 

 تضامين نفرات اول تا سوم، تا زمان عقد قرارداد با برنده مناقصه طبق توضيح فوق، نزد شركت باق  خواهد ماند.  -6-4
جراي تضمين شركت در مناقصه پيشنهاد دهنده اي كه در مناقصه برنده شناخته م  شود، تا تاريخ امضاي قرارداد و تسليم تضمين حسن ا -6-5

بيا رعاييت    ،اوراق تضمين  ساير شركت كننيدگان  ،مناقصهبديه  است در صورت عقد قرارداد با برنده  باق  خواهد ماند. مناقصه گزارتعهدات، نزد 
 در اسرع وقت مسترد خواهد گرديد.، 3-6شرايط بند 
 دگان الزامي ماي باشاد و   ( توسط تمامي شركت كنن4تكميل فرم درخواست عودت سپرده شركت در مناقصه )فرم شماره

 تمامي واريزها مطابق با اطلاعات قيد شده در همين فرم صورت مي پذيرد.
 ساير نكات حائز اهميت :  -7
هرحال شركت در مناقصه و ه پيشنهاد دهنده بايد كليه اسناد و مدارك مناقصه را به دقت مطالعه نموده و خود را ملزم به رعايت آنها بداند. ب 7-1

را بيه   از محل موضيوع مناقصيه  بازديد ، دقت خواندهه شنهاد بمنزله آن تلق  شده كه پيشنهاد دهنده تمام  اسناد و مدارك مناقصه را بامضاي پي
 براي او وجود ندارد.  و نسبت به هيچ جزء از آنها هيچگونه ابهام است انجام رسانده و هر گونه اطلاعات  مربوط به آنها را بدست آورده

پيشنهاد دهنده همزمان بيا   نظر كند. تواند جهت تسريع در كار از اجراي بعض  از تشريفات رسم  صرف ا چنانچه مصلحت باشد م كارفرم -7-2
نمايد كه از اين بابت هيچگونيه   امضاي پيشنهاد حق هر گونه اعتراض و دعوي عليه كارفرما يا كاركنان يا نمايندگان او را از خود ساقط و اعلام م 

 واهد داشت.ادعائ  نخ
هر نوع كوشش  از سوي شركت كنندگان در مناقصه براي اعمال نفوذ مستقيم ييا غيير مسيتقيم بيه كميسييون معياملات و سياير مراجيع          -7-3

 گردد. گ  كننده كارفرما موجب سلب صلاحيت آن شركت كننده م  رسيد
 انعقاد قرارداد :   -8

 يابد، دارد. ترين پيشنهاد با اهداف خود منطبق م  اي كه پيشنهاد او را به عنوان مناسب كارفرما حق انعقاد قرارداد با هر پيشنهاد دهنده
 عهده برنده مناقصه است.  رب ی دنيای اقتصاد هزينه درج آگهي در روزنامه -9

 رفع ابهام يا ايراد:-10
م  تواند به صورت كتب  يا الكترونيكي  مناقصيه    ه باشد،هر يک از مناقصه گران كه در مورد مفهوم قسمت  از اسناد مناقصه، ابهام يا سوال  داشت

نمايد. اگر به نظر مناقصيه گير قسيمت  از مفياد اسيناد مناقصيه اشيتباه ييا اشيكال  از نظير           خته و تقاضاي دريافت توضيح كتب  ار را مطلع سازگ
پيشنهاد در مهلت مقرر در كاربرگ مناقصه مينعكس كنيد   مشخصات و يا محاسبات يا غيره داشته باشد، بايد اين اشتباه و اشكال را قبل از تسليم 

به درخواست هاي ارايه توضيح يا اصلاح اسناد مناقصيه كيه در مهلتي  كيه      مناقصه گزارو در صورت اقتضاء، پيشنهاد اصلاح  خود را ارائه نمايد. 
و شيرح پرسيش و اشيكال هيا، بيراي       مناقصه گزاراسخ براي اين منظور در كاربرگ مناقصه تعيين شده است دريافت كند كتبا پاسخ خواهد داد. پ

گير بيه    تمام مناقصه گران  كه اسناد مناقصه را دريافت نموده و اعلام انصراف نكرده اند، به طور يكسان ارسال خواهد شد. عدم اظهار نظر مناقصه
 منزله واضح و بدون اشكال بودن اسناد مناقصه از نظر وي م  باشد.

 تغيير پيشنهاد:-11
ر پيشنهاد دهنده صرفا م  تواند يک پيشنهاد وفق اسناد مناقصه ارائه نمايد و در صورت ارائه بيش از ييک پيشينهاد، شيركت مختيار اسيت آن      ه

اتمام  پيشنهاد دهنده را از ليست پيشنهاد دهندگان حذف نمايد. در صورت  كه مناقصه گر قصد تغيير پيشنهاد خود را داشته باشد، بايد تا قبل از
 پيشنهاد جديد خود را ارائه نمايد.دانسته  و فاقد اعتبار  را پيشنهاد قبل  اعلام كتب هلت ارائه ي پيشنهادات، با م

 پيشنهاد جديد از لحاظ شكل  و پاكت ها بايد عينا بر اساس شرايط پيشنهادات اين مناقصه تنظيم و تحويل گردد.:تبصره

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  5 صفحه

 

 كسورات قانوني:-12
 )در صورت وجود( بر عهده مناقصه گر م  باشد. عوارض متعلقه كليه ي كسورات قانون  و

 نمايند امضا را جدول ذيل شركت، رسمي روزنامه طبق مجاز، كنندگان امضا توسط الزاما حقوقي كنندگان شركت. 

 الذكر است.  باشد و به منزله پذيرش تمامي شرايط فوق تكميل جدول زير توسط شركت كنندگان ضروری مي 

  كپي كارت ملي شركت كننده حقيقي و مديران صاحب امضاء شركت كننده حقوقي ضميمه گردد.ضروری است 

 تغيير شرايط و زمان مناقصه – 13
اين مناقصه و پيش نويس قرارداد مربوطه را در طي دوره مناقصه از طريق سايت رسمي شركت  دكارفرما هرگونه تغيير در شرايط و زمان و مفا

عموم خواهد رساند و پيشنهاد دهندگان موظفند قبل ار ارائه پاكات خود اطلاعات سايت شركت را كنترل و سپس  سيمان هگمتان به اطلاع
گر نسبه به تحويل پاكان خود اقدام نمايند. بديهي است هيچگونه ادعايي دال بر بي اطلاعي از تغييرات شرايط مناقصه از طرف مناقصه 

 .نيست قابل اعتراضنبوده و اين موضوع مسموع و قابل قبول 

 كه:شركت كننده در مناقصه تعهد مي نمايد چنانچه اين پيشنهاد مورد قبول قرار گيرد 
هاي پيش بين  شده در شرايط قرارداد  كارفرما، قرارداد مربوطه را امضاء نموده و نسبت به ارائه كليه تضمين روز پس از ابلاغ 7رف مدت حداكثر ظ -1

 پيوست اقدام نمايد.

 به انجام برساند. ،از تاريخ امضاء قرارداد ،يات موضوع مناقصه را با كيفيت مطلوب و ظرف مدت مشخص شده در شرايط قرارداد پيوستكليه عمل -2

 .و تماماً مورد قبول ايشان است گردد نمايد كه كليه ضمائم اسناد و مدارك مناقصه جز لاينفک اين پيشنهاد محسوب م تاييد م  -3

 و در واگذاري موضوع كار مختار است. تگاه مناقصه گزار الزام  براي واگذاري كار به پيشنهاد دهنده ندارداطلاع كامل دارد كه دس -4

 م  باشد.روز )سه ماه( معتبر  90پيشنهاد حاضر از تاريخ خاتمه مناقصه به مدت  -5

از درجه اعتبار ساقط بوده و فقط قرارداد منعقده  پس از انتخاب پيمانكار و عقد قرارداد رسم ، كليه مكاتبات و شروط و درخواستهاي مناقصه گر  -6

 ملاك روابط كاري و مال  بين كارفرما و پيمانكار خواهد بود .

نام و نام خانوادگي 

 متقاضي / نام شركت

 شماره ملي متقاضي /

 شناسه ملي شركت
 آدرس دقيق و شماره تماس

 امضاء مجاز متقاضي

 و تاريخ

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 :)الزامي( كد پستي

 تلفن ثابت:                   كدشهرستان:

 فكس:

 تلفن همراه:

 

 

 
 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  6 صفحه

 

 دو) 000.0002. تقریبي مقدار تحویل و حمل و بارگيري دپو، استخراج، سازي، آماده خدمات انجام» قيمت پيشنهاد -1 شمارهفرم 
 «هگمتان سيمان کارخانه سنگ آهک از معادن مجاورتن ( ونيليم

 
....................با مديريت ......................و كد اقتصادي..............................و كد مل ..................................به شماره ثبت...................بدينوسيله شركت  

..........................، ضمن ................... به شماره كد مل ......................... فرزند.............. با مديريت.................. / پيمانكاري..............................و.........................آقايان........

 و حمل و بارگيري دپو، استخراج، سازي، آماده خدمات انجام ه  كامل از شرايط مناقصهاآگ مطالعه اسناد و مستندات مناقصه و پيش نويس قرارداد و

، پيشنهاد قيمت و پذيرش كليه شرايط اين مناقصه هگمتان سيمان كارخانه مجاور معادن از آهک سنگ تن( ونيليم دو) 2.000.000 تقريب  مقدار تحويل

 ا براي دوره اول و دوم، به شرح جدول ذيل اعلام م  دارم.خود ر

 1جدول شماره 
 ريال –دستمزد تفكيك شده پيمانكار شرح خدمات پيمانكار رديف

1 

 2.000.000 مقدار سنگ آهک تحويل  از معدن )تن(

باري، استخراج،  سازي، آتش نرخ سنگ آهک تحويل  شامل كلية عمليات آماده
 ريال-دپو، بارگيري، حمل و تحويل براي هر تن )تحويل از معدن(

 

  ريال-كل دستمزد پيمانكار به ازاي تحويل از معدن

2 
 250.000 تن -كلينكر و معدن  مواد ساير جابجاي  حدودي مقدار

  ريال-نرخ به ازاي هر تن

  ريال - كلينكر و معدن  مواد ساير جابجاي  ازاي به پيمانكار دستمزد كل

  جمع كل قرارداد بر اساس مقادير برآوردي

 ريال............................................................................ .........................................................................................................................................................................................................

درصد مقادير هر آيتم را كاهش يا  25تار است تا سقف تناژهای قيد شده در جدول فوق تقريبي بوده و كارفرما مخ وضيح:ت
  .افزايش دهد

 
 
 
 
 
 
 
 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  7 صفحه

 

 2جدول شماره 

 واحد نرخ توافقي) ريال( شرح خدمات پيمانكار رديف

1 

 ٭٭كاركرد ماشين آلات معدني 
 يک ساعت كاركرد  يا معادل آنD155بلدوزر كوماتسو  -1-1
 يک ساعت كاركرد  گريدر -2-1
 يک ساعت كاركرد  ن شش چرخكاميو -3-1
 يک ساعت كاركرد   كاميون ده چرخ -4-1
 يک ساعت كاركرد  يا معادل آن 470لودر كوماتسو -5-1
 يک ساعت كاركرد  يا معادل آن pc200بيل مكانيك  -6-1

2 
جابجاي  مواد اوليه از قبيل سنگ آهک، مارن ، كلينكر،گچ، آهن و ... به فاصله 

متر)شامل بارگيري و حمل و تخليه( و بارگيري  مواد معدن  از حداكثر دو كيلو

 ٭٭محل دپوي سنگ شكن و تخليه آن در سنگ شكن 
 بر تن 

 بر تن  ٭تهيه مواد ناريه ، انبار داري و آتشباري براي هر تن ماده معدن  استخراج   3

 بر تن  ٭بارگيري از دپوي معدن و حمل هر تن سنگ آهک تخليه شده در سنگ شكن  4

 يك لحاظ شده است.شماره جدول فوق در نرخهای مندرج در جدول  4و  3نرخهای مندرج در رديف   ٭
 

 برحسب نياز كارفرما به پيمانكار ابلاغ مي گردد. 2و  1  خدمات مندرج در رديف  ٭٭
 

امي بوده و پيمانكار بايد تحت هر ( از طرف پيمانكار الز 2انجام خدمات مورد درخواست كارفرما مطابق جدول فوق ) شماره  *** 
 شرايطي ماشين آلات لازم برای انجام خدوات فوق را تامين نمايد .

 و اين موضوع مورد تاييد پيمانكار م  باشد. بود نخواهد تغيير قابل قرارداد پايان تا وجه هيچ به واحد قيمتهاي: بصرهت
 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  8 صفحه

 

 قرارداد از محل انجام عملياتفرم بازدید   - 2فرم شماره 

 مدير محترم تامين كالا و خدمات

 با سلام؛

 تقريب  مقدار تحويل و حمل و بارگيري دپو، استخراج، سازي، آماده خدمات انجام پيرو آگه  منتشره در خصو  انتخاب پيمانكار

....................................... ............. ، بدينوسيله گواه  م  شود هگمتان سيمان كارخانه مجاور معادن از آهک سنگ تن( ونيليم دو) 2.000.000

مذكور بازديد نموده و توضيحات كاف  به منظور  معادناز  ................................. در تاريخ ......................................................... به نمايندگ  از شركت

 مبرده ارائه شده است.به نا فوقحضور ايشان در مناقصه 

 

 ............................................... نماينده شركت                             سيمان هگمتان      مدير معدن

 امضاء          امضاء                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  9 صفحه

 

 

  

 

 مطالبات محل از مناقصه در کتشر سپرده تأميندرخواست  -3شمارهفرم 

 امور مالي سيمان هگمتان    

 

از مطالبيات اينجانيب / ايين شيركت     .......................( رييال  ......................................................... )............................مبليغ بدينوسيله تقاضا م  شيود        

( نوبيييييييت اول /  )عميييييييوم جهيييييييت تضيييييييمين شيييييييركت در مناقصيييييييه     .....................................................................................

ود و مراتيب بيه شيرح ذييل بيراي      ، بلوكيه شي  1402/          ............. مياه .موضوع آگه  .....................................................................................دوم/سوم

 .دبيرخانه كميسيون معاملات سيمان هگمتان گواه  گردد

  

 

 

 

 

 

 

 

 از امور مالي سيمان هگمتان  به دبيرخانه كميسيون معاملات        

 

از ...............( رييال  ............................................................................. )...........................مبليغ درخواسيت فيوق    بدينوسيله گيواه  مي  شيود مطيابق           

   .ن آن اقدام خواهد شد.................. شرايط مناقصه براي مسترد شد.مطالبات متقاض  بابت تضمين شركت در مناقصه بلوكه شده و مطابق بند

      

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 نام ، امضاء و مهر مناقصه گر               

 تاريخ                 

 امضاء  ونام                       

 امور مالي سيمان هگمتان                 



  

  

  

 
 

 مهر و امضای مناقصه گر

 10 از  10 صفحه

 

 مناقصه شرایطفرم درخواست عودت سپرده شرکت در   -4فرم شماره
 

 مديريت محترم شركت سيمان هگمتان

 با سلام و احترام

............................................................................................................. به شماره/شناسه .اينجانب/شركت خواهشمند است در صورت عدم برنده شدن

 اييد سپرده شركت در مناقصه..............................، دستور فرم............................................... در مناقصه/مزايده.................................... و كد اقتصادي.مل 

نزد  IR......................................................................................................................................................... با شماره شباي.اينجانب به حساب شماره

 .............................. واريز گردد............................ شعبه.بانک

 

نام و نام خانوادگي 

 / نام شركت

شماره ملي متقاضي 

 /شناسه ملي شركت
 آدرس دقيق و شماره تماس

 امضاء مجاز متقاضي

 و تاريخ

 

 

 

 

 

 آدرس:

 

 

 

 كد پستي:

 تلفن ثابت:

 تلفن همراه:

 

و  امضا شركت، رسمي روزنامه طبق مجاز، كنندگان امضا توسطصرفا  را جدول فوق حقوقي كنندگان شركتزم است تذكر: لا

 .نمايندممهور به مهر شركت 
 

 


